Omnia mea, que dixi, (&) si forte asis aliquando dixeró, semper Romanae Sanctae Catholicae, (&) Apostolicae Ecclesiae correctioni submitto.

A LA
LIMPIEZA

De Nuestra Señora!

SONETO.

Por el mismo Autor!

Ester cap. 8. Noua
lux oriri visa est
gaudium honor,
& tripudium.

Nouum lumen, quod est flamma micantis,
Si fuisi tu Maria ad Dei historiam,
Male potuit nancisci in te victoriam,
Opositio inimici vigilantis.

Cap. 8. prouerb.
Dominus possedit
me, in initio viarū
suarū, ante quam
quicquam faceret
a principio.

Et si possedit te fauor amantis,
Ad magnam in principio Christi gloriam,
Ergo perdit, præcipue, illam memoriam,
Per causam culpa, furor perturbantis.

Lex quoniā in prio-
ribus, C. de in of-
ficioso testamēto.

Quando pater legitimam bonorum,
Concedit tibi, ut gloria redundetur,
Remisit iam grauamen peccatorum.

Lex iura sanguinis
8. ff. de reg. iur.

Nam si sanguis Dei fuisi (ut confitetur)
Igitur ius, non potuit defectorum,
Venire in te, ut culpa originetur.

Genes. cap. 3. tu
insidiaberis calca-
neo eius.

Pro quo famem serpentis Castigando
Ad mundum descendisti eius, triumphando.